令和７年８月吉日

多治見高等学校同窓会会員各位

岐阜県立多治見高等学校同窓会

会員親睦委員長 益田 祐介

多治見高校同窓会親睦ゴルフコンペのご案内

拝啓 新秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は同窓生の皆様と交流の機会として、多治見高校同窓会親睦ゴルフコン

ペを企画致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。皆様のご参加を心より

お待ち申し上げます。                         敬具

               記

◇期日 令和７年１０月１９日（日）

◇会場 愛岐カントリークラブ （12時 19分 中・西 4組ずつ）

可児市大森 1501 TEL（0574）64-1211

・スタート時間は別途組み合わせ表をご案内します。

〈表彰式・親睦会〉・BUZZ多治見店 本町 3丁目 11

◇参加資格 多治見高校卒業生 （参加枠 32名とさせて頂きます）

◇申し込み 件名を「コンペ申し込み」として氏名、生年月日、携帯番号を

tajimi.hs.dousoukai@gmail.comへお送りください。

        メール送信用 QRコード

◇競技方法 18ホールストロークプレー ダブルペリア方式

◇参加費用 コンペ会費 3,000円、親睦会費 4,000円

（プレイ代、飲食代等は各自清算でお願いします）

※組数の関係上、先着順で締め切らせて頂きますのでご了承ください

※組み合わせのご希望が有れば、メールにお書き添え下さい

 （ご希望には添えない場合もありますのでご了承ください）

※ご返事や組み合わせ等の連絡は、メールにて行いますのでご確認をお願いします

mailto:tajimi.hs.dousoukai@gmail.com